

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Господарські товари:					59 790,00	1 проп	З метою дотримання санітарно - гігієнічних норм. ФОП Жданюк В.С.	Відкладено
		Універсальний засіб «Доместос»	39830000-9	150	шт.	130,00	19 500,00			
		Рідина для скла «Clip»		30	шт.	120,00	3 600,00			
		Порошок для чистки		60	шт.	37,00	2 220,00			
		Рідина для посуду		5	шт.	40,00	200,00			
		Віник «Сарго»	44510000-8	6	шт.	100,00	600,00			
		Відро	39220000-0	6	шт.	70,00	420,00			
		Швабра для підлоги		5	шт.	325,00	1 625,00			
		Насадка на швабри		25	шт.	155,00	3 875,00			
		Мікрофібра	39520000-3	75	шт.	80,00	6 000,00			
		Папір туалетний «Обухів»	33760000-5	800	шт.	13,00	10 400,00			
		Мішки для сміття	19640000-4	130	шт.	70,00	9 100,00			
		Рукавиці гумові	18420000-9	150	пара	15,00	2 250,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	2. Поточний ремонт санітарно-технічних систем	45330000-9	1	послуга	49 687,00	49 687,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	3. Аварійний ремонт електрообладнання (електро-сковорідка) в харчоблоці закладу	50530000-9	1	послуга	3 568,40	3 568,40	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія	4. Послуги екскаватора для проведення ремонтних робіт	45520000-8	1	послуга	5 366,74	5 366,74	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	на водопровідній мережі								
		5. Послуги зі спорожнення вигрібних ям	90460000-9	1	послуга	2 588,36	2 588,36			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	6. Послуги хостингу, делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	42 750,00	42 750,00	1 проп	Продовження обслуговування сайтів (на 12 місяців). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	7. Страховання пасажирів від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	2 560,00	2 560,00	1 проп	Страхові послуги. НАСК «ОРАНТА».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	8. Страховання пасажирів від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	2 480,00	2 480,00	1 проп		Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей, Сопачівський ліцей (О.Корень)	9. Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	13 300,00	13 300,00	1 проп		Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	10. Овочі свіжі:	03220000-9				565 500,00		Для забезпечення продуктами харчування дітей закладів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Перець		500	кг	200,00	100 000,00			
		Капуста		2000	кг	70,00	140 000,00			
		Огірки		1300	кг	100,00	130 000,00			
		Помідори		1700	кг	115,00	195 500,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	11. Очищення каналізаційних мереж на території закладу Вараського ліцею №1	90470000-2	1	послуга	3 324,28	3 324,28	1 проп	Для належного функціонування ліцею. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	12. Періодичний медичний огляд працівників	85110000-3	1	послуга	123 669,02	123 669,02		3 метою забезпечення проходження періодичного медичного огляду працівників закладу (108 осіб). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		13. Телевізійне у аудіовізуальне обладнання:	32320000-2				241 521,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Комплект мультимедійного обладнання. Тип 1		2	шт.	58 760,50	117 521,00			
		Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3		1	шт.	124 000,00	124 000,00			
		14. Послуги з обробки даних (перевидача сертифікату КЕП)	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для продовження дії сертифікату КЕП на 1 рік (1 КЕП). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	15. Послуги з заміни блоку живлення BGP-125Pro у системі відеонагляду	50340000-0	1	послуга	589,00	589,00	1 проп	3 метою забезпечення безперебійної роботи системи відеонагляду закладу. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	16. Картопля	03210000-6	800	кг	30,00	24 000,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		17. Крупа манна		19,2	кг	31,68	608,26			
		18. Посуд:	39220000-0				22 400,00	1 проп	Для харчоблоку ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Салатник 12 см		150	шт.	44,00	6 600,00			
		Тарілка мілка 22 см		300	шт.	46,00	13 800,00			
		Піднос прямокутний 34*44		20	шт.	100,00	2 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	19. Матеріали для ремонтних робіт:					13 091,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Відкладено
		Фарба інтер. Ultra біла мат. Декарт 12,6 кг	44810000-1	1	шт.	508,00	508,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Колорекс 13 жов.		1	шт.	67,00	67,00			
		Колорекс 41 зел.		2	шт.	67,00	134,00			
		Колорекс 52 син.		1	шт.	67,00	67,00			
		Колорекс 23 черв.		1	шт.	67,00	67,00			
		Колорекс 44 бірюза-синя		1	шт.	67,00	67,00			
		Емаль DEKART біла глянц. 2,8кг		16	банка	343,00	5488,00			
		Емаль DEKART світло-сіра 2,8кг		6	банка	292,00	1752,00			
		Емаль DEKART блакитна 2,8кг		2	банка	307,00	614,00			
		Емаль DEKART світло-зелена 2,8кг		2	банка	293,00	586,00			
		Емаль для підлоги ПФ266 DEKART 2,8кг жовто-корич.		4	банка	324,00	1296,00			
		Емаль для підлоги ПФ266 DEKART 2,8кг червоно- корич.		1	банка	324,00	324,00			
		Лампа LED T8 18w 230V 1620Lm G13 6500K Luxel	31510000-4	10	шт.	90,00	900,00			
		Корпус замка Sofia (410с) пластик 85мм	44520000-1	1	шт.	252,00	252,00			
		Розчинник Сольвент Мастер Колор 1л (445гр)	44830000-7	5	банка	55,00	275,00			
		Пензель грубий 100	44510000-8	4	шт.	15,00	60,00			
		Мінівалик мультиколог міди 30/150мм		5	шт.	35,00	175,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мінівалик синтекс міді 30/150мм		1	шт.	45,00	45,00			
		Пензель НЕЙЛОН 36мм		2	шт.	14,00	28,00			
		Кюветка для вали- ка 230*270 мм		2	шт.	20,00	40,00			
		Пензель Стандарт 2,5 Favorit		1	шт.	28,00	28,00			
		Пензель Євро 2 Favorit		1	шт.	45,00	45,00			
		Мінівалик мульті- тикоп 250мм		1	шт.	90,00	90,00			
		Мінівалик гірпа- їнд 11*48*180		1	шт.	80,00	80,00			
		Мінівалик фаво- рит міді 30/100мм		1	шт.	35,00	35,00			
		Валик Велюр ЄВРО 4*30/150		1	шт.	40,00	40,00			
		Валик Велюр ЄВРО 4*30/100		1	шт.	28,00	28,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	20. Послуга з ремонту і технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	2 270,00	2 270,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля: -заміна фільтра повітря (вкл.матеріал) -заміна фільтра оливи (вкл.матеріал) -заміна оливи (вкл.матеріал) -заміна коліс. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	21. Корзина квітів	03120000-8	1	шт.	1 700,00	1 700,00	+	Для покладання до скульптурної композиції «Жертвам Чорнобильської катастрофи». ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	22. Тонер-картридж IPM Konica Minolta BizHub 164/165 TN 116 туба 340	30120000-6	8	шт.	1 100,00	8 800,00	+	Для навчальної частини для ксерокопіювання оркестрових, ансамблевих партій, нотної літератури. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		23. Комплект чорнил CW Epson L-364 (4x100 мл)	22610000-9	8	шт.	420,00	3 360,00	+	Для заправки принтерів. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	24. Контейнери для крові	33140000-3	96	шт.	181,00	17 376,00		Для надання якісних послуг населенню в період надзвичайних ситуацій. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		25. Стерилізатор повітряний ГП-80	33190000-8	2	шт.	19 391,00	38 782,00		Для стерилізації хірургічних інструментів та медичних виробів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		26. Маніпуляційний столик СТМ	33190000-8	2	шт.	8 628,00	17 256,00		Для надання якісних послуг населенню у відділенні ЕМД. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		27. Штатив ШДВ	33190000-8	4	шт.	1 775,00	7 100,00		Для надання якісних послуг населенню у відділенні реабілітації та центрі психічного здоров'я. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		28. Вакуумний насос для терапії ран (ВАК)	33190000-8	1	шт.	55 330,00	55 330,00		Для надання якісних послуг населенню у хірургічному відділенні. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		29. Апарат для подачі кисню	33190000-8	1	шт.	78 765,00	78 765,00		Для надання якісних послуг населенню у пологовому відділенні. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	30. Послуги з обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	2 093,00	2 093,00	1 проп	Обов'язкове страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів (1 транспортний засіб). ПрАТ «УПСК».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. Тест для визначення тропоніну І	33120000-7	50	шт.	51,02	2 551,00		Для виявлення ішемічного пошкодження м'язів міокарда, з метою ранньої діагностики інфаркту міокарда. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		32. Вивіска:	39170000-4				5 850,00	1 проп	Для інформування маломобільних груп населення про розміщення підприємства. ФОП Калмиков Є.М.	Погоджено
		Вивіска фасадна Вараський центр з шрифтом Брайля, 400 x 600 мм		2	шт.	1 510,00	3 020,00			
		Вивіска фасадна Графік роботи з шрифтом Брайля, 500 x 400 мм		2	шт.	1 415,00	2 830,00			
		33. Табличка акрилова трикутна	39290000-1	32	шт.	220,00	7 040,00	1 проп	Таблички акрилові трикутні з номерацією необхідні для позначення приміщень. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	34. Серветки спиртові «ІГАР», № 100 (6 x 3 см)	33740000-9	119	упаковка	37,45	4 456,55	1 проп	Для обробки поверхні шкіри перед ін'єкцією. ФОП Денисенко М.М.	Погоджено
		35. Надання послуг випробовування колісних транспортних засобів, категорія М3	71630000-3	1	послуга	1 600,00	1 600,00	1 проп	Для перевірки технічного стану транспортних засобів підприємства (FORD) ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
		36. Страхування:	66510000-8				7 039,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ПАТ «НАСК «Оранта»».	Погоджено
		Тракторний самоскидний причіп		1	послуга	950,00	950,00			
		Тракторний самоскидний причіп		1	послуга	950,00	950,00			
		ГАЗ 32213		1	послуга	5 139,00	5 139,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. <u>Заправка картриджів:</u>	50310000-1				3 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Заправка картриджів ТИПУ HP 1005/725/728		8	шт.	250,00	2 000,00			
		Заправка картриджів типу Canon 070H		2	шт.	350,00	700,00			
		Заправка картриджів типу Canon 070		1	шт.	300,00	300,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	38. <u>Цемент</u>	44110000-4	10	шт.	160,00	1 600,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ремонтних робіт, виконання графіків ППР. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		39. <u>Круг відрізний 230*2,0</u>	14810000-2	70	шт.	51,00	3 570,00			
		40. <u>Круг відрізний 125*1,2</u>		30	шт.	19,00	570,00			
		41. <u>Круг зачисний 125*6,0</u>		10	шт.	36,00	360,00			
		42. <u>Ремонтні матеріали:</u>					3 671,00	1 проп	Для проходження технічного огляду автобуса КАВЗ та ГА33307, матеріали для часткового відновлення транспортних засобів. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Пензель Лакра 3	44510000-8	1	шт.	71,00	71,00			
		Пензель Лакра 2,5		1	шт.	51,00	51,00			
		Стрічка малярна	44170000-2	1	шт.	27,00	27,00			
		Скотч малярний		1	шт.	75,00	75,00			
		Емаль біла 2,8 кг	44810000-1	4	шт.	300,00	1 200,00			
		Емаль чорна 2,8 кг		2	шт.	278,00	556,00			
		Емаль блакитна 2,8 кг		3	шт.	300,00	900,00			
		Емаль червоно-коричнева 2,8 кг		1	шт.	381,00	381,00			
		Розчинник Соль-вент максимум 4,5 л	44830000-7	1	шт.	410,00	410,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	43. <u>Комп'ютерне та мережеве обладнання:</u>					132 327,00		Для забезпечення належної організації та стабільної роботи мережевого та серверного обладнання. https://viatec.ua/ru/product/IPCOM... https://control.ua/sn-4u-060h035... https://camsecurity.com.ua/shkaf...	Погоджено
		Шафа СН-4U- 060x035-ДС-9005	32540000-0	4	шт.	3 300,00	13 200,00		https://viatec.ua/ru/product/IPCOM... https://control.ua/sn-4u-060h035... https://camsecurity.com.ua/shkaf...	Погоджено
		Розетка Cablexpert (NCAC-1U6-01) RJ-45, Cat6, зовнішня, біла	30230000-0	12	шт.	80,00	960,00		Для оновлення мережевої інфраструктури. https://kfc.ua/goods/rozetka_zovnish... https://www.itbox.ua/ua/product/Roz... https://rozetka.com.ua/ua/cablexpert...	Погоджено
		Кабель вита пара OK-Net КПВЭ-ВП (200) FTP, CAT5e, 4x2x0.51, бухта 305м	32420000-3	1	шт.	5 800,00	5 800,00		Для оновлення мережевої інфраструктури. https://e-server.com.ua/kabel-vitaya-p... https://pipl.ua/kabel-ok-net-ftp-med-v... https://svn.kiev.ua/ua/kabel-ftp-vnutre...	Погоджено
		Кабель КПВонг- HF-ВП (350) 4x2x0,51 (UTP- cat.5E LSOH) 305м	32420000-3	1	шт.	5 000,00	5 000,00		Для оновлення мережевої інфраструктури. https://step-ltd.com.ua/p3733036-kab... https://pasivka.com.ua/49220.html?g... https://shop.polygon.center/kabel-set...	Погоджено
		Точка доступу Mikrotik cAP AC RBcAPGi- 5acD2nD	32420000-3	3	шт.	3 225,00	9 675,00		Для забезпечення стабільного, висо- кошвидкісного та масштабованого бездротового доступу до локальної мережі. https://kfc.ua/goods/marshrutizator... https://viatec.ua/product/RBcAPGi-5... https://vseplus.com.ua/product/tocka...	Погоджено
		Комутатор MikroTik CRS112- 8P-4S-IN	32420000-3	2	шт.	8 102,00	16 204,00		Для забезпечення стабільного, висо- кошвидкісного та масштабованого бездротового доступу до локальної мережі. https://kfc.ua/goods/komutator_mikro... https://viatec.ua/product/CRS112-8P... https://svn.kiev.ua/ru/8-portovyi-upr...	Погоджено
		Накопичувач HDD 3.5" SATA	30230000-0	2	шт.	14 219,00	28 438,00		Для архівування даних і зберігання великих обсягів інформації.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12.0TB WD Ultrastar DC HC520 7200rpm 256MB (0F30146)							https://kct.ua/goods/zhorstkij_disk_h... https://hard.rozetka.com.ua/ua/weste... https://allo.ua/ru/zhestkie-diski/zhes...	
		Кишень для HDD/ SSD Dell R540	30230000-0	4	шт.	700,00	2 800,00		Для монтування додаткових HDD/SSD дисків у сервер.	Погоджено
		Джерело безпере- бійного живлення Powercom RPT- 1500AP, 4xSchuko, LCD (00210225)	31150000-2	1	шт.	6 800,00	6 800,00		Для забезпечення безперервної та стабільної роботи мережевого та серверного обладнання. https://powercom.ua/ibp-pcm-rpt-150... https://hard.rozetka.com.ua/ua/power... https://secur.ua/ru/jelektropitanie/ibp...	Погоджено
		ІР камера Hikvision DS- 2CD2443G2-IW W (2.8мм)	32230000-4	1	шт.	2 600,00	2 600,00		Для забезпечення оглядового відеоспостереження. https://nadzor.ua/product/20759-ip-vi... https://hikvision.co.ua/hikvision-ds-2... https://secur.ua/ru/videonablyudenie/...	Погоджено
		ІР камера Hikvision DS- 2CD1321G0-I (2.8 мм)	32230000-4	4	шт.	2 300,00	9 200,00		Для забезпечення оглядового відеоспостереження. https://nadzor.ua/product/20270-kam... https://hikvision.co.ua/hikvision-ds-2c... https://secur.ua/ru/videonablyudenie/...	Погоджено
		Роботизована камера Hikvision DS-2DE2C400M WG-E (2.8мм)	32230000-4	4	шт.	4 700,00	18 800,00		Для забезпечення оглядового відеоспостереження. https://nadzor.ua/product/20987-pt-v... https://hikvision.co.ua/hikvision-2de... https://secur.ua/ru/videonablyudenie/...	Погоджено
		Hikvision DS- 2CD2143G2-IS (4mm) 4MP AcuSense black	32230000-4	2	шт.	4 500,00	9 000,00		Для забезпечення оглядового відеоспостереження. https://nadzor.ua/product/antivandaln... https://hikvision.co.ua/hikvision-ds-2... https://secur.ua/ru/videonablyudenie/...	Погоджено
		Блок живлення Dahua PFM320D- EN	32350000-1	11	шт.	350,00	3 850,00		Для забезпечення живлення ІР – камер. https://e-server.com.ua/uk/blok-zivle... https://rozetka.com.ua/ua/355938066... https://vseplus.com.ua/product/blok-z...	Погоджено